


2280/20

1250/51

2554/58

N
a
 
S
u

m
a
v
e

1.7

0
.9

1.8

4
.7

płi rekonstrukci ul. Na �umavì

chrÆniŁka polo�enÆ mìstem 

JABL3327

KR2280
JABL3504

KR2554

JABL2835

KR1250

JABL1267

TR17/21

JABL4

PUR u 1250



2280/20

1250/51

2554/58

N
a
 
S
u

m
a
v
e

1.7

0
.9

1.8

4
.7

płi rekonstrukci ul. Na �umavì

chrÆniŁka polo�enÆ mìstem 

JABL3327

KR2280
JABL3504

KR2554

JABL2835

KR1250

JABL1267

TR17/21

JABL4

PUR u 1250



 NeudÆno

48 NeudÆno

 10
XN 

0,455
 E
 (5

)

 4
00

XN 
0,

4

54
 E
 (

26
)

 
4
0
0

X
N
 
0
,4

1
3
5
 

E
 
(2

6
)

 2
00

XN 
0,4125

 E
 (2

5)

 50XN 0,4

156 E (4)

 
N
e
ud

Æ
n
o

3
8
 

N
e
ud

Æ
n
o

 
N
e
u
d
Æ
n
o

2
2
 

N
e
u
d
Æ
n
o

 
N
e
u
d

Æ
n
o

1
4
 

N
e
u
d

Æ
n
o

 
N
e
u
d

Æ
n
o

2
1
 
N
e
u
d

Æ
n
o  5XN 0,4

2 E (5)

KR2622

xJABL1267/1.formy.4/1-2

JABL3544

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

Kłi��ÆlovÆ ;2622 ;3 ;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

KR2262

xJABL1267/1.formy.3/1-2

JABL3321

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

Na �umavì ;2262 ;49 ;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

KR2554

xJABL1267/1.formy.5/1-2

JABL3504

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

Na �umavì ;2554 ;58 ;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

KR1250

xJABL1267/1.formy.1/1-2

JABL2835

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

Na �umavì ;1250 ;51 ;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

PURu1250

xJABL1267/1.formy.6/1-5

JABL4

1xVZ 10;

5xVZ-10;

Na �umavì ; ; ; ;JABL4

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

KR2280

xJABL1267/1.formy.2/1-2

JABL3327

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

BłezovÆ ;2280 ;20 ;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

TR17/21

5JABL99/1.2.1/211-220

JABL1267

1xKJSS 20;

1xZAU-20;16xkab.forma 1p.;

Na �umavì ; ; ; ;u Ł.p. 2544, Ł.o. 58

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

 3
XN 

0,
4

47
 P

PF
LE

 Ne
ud

Æn
o

48
 Ne

ud
Æn

o

 
1
X

N
 
0
,6

1
6
 
F

L
E
S

 1
XN 

0,
6

39
 F

LES

PURu1250

xJABL1267/1.formy6./1-6

JABL4

1xMRS 10/20 - QT;

1xSID-C 10x1;

;Na �umavì; u Ł.p.1250;;

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

 NeudÆno

48 NeudÆno

bez rozli�ení

XAGA

 

bez rozli�ení

XAGA

 



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2019.12
Položková databáze:2019.12

Název stavby: CTN - VPI Jablonec n.N., Na Šumavě - Březová
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.027 KMP: 0.314 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.063 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 46 043,94 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 17 562,98 Kč
MONTÁŽ 27 733,05 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 5 487,95 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 820,34 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 057,99 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 26 328,01 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 3 236,59 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 767,22 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 11 550,47 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 1 500,00 Kč

Celkové náklady: 150 089 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 68 670,65 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 81 417,89 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 737,40 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 14880.00 JV 14 880,00 Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 122,54 Kč
954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 24304.00 JV 24 304,00 Kč



ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 44.00 m 806,52 Kč
954974 S Povrchy nad rámec zámková dlažba 5.00 m2 3 928,95 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 10.00 m 6 548,10 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 17.00 m 5 818,25 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 42.00 m 461,16 Kč

MONTÁŽ
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 48.00 m 1 293,60 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 476,73 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 2.00 ks 73,36 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 3095.04 JV 3 095,04 Kč

koordinace se stavbou
955296 S Montáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 1 053,69 Kč
954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 55.00 m 1 818,30 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 47.00 m 979,48 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 114,80 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 9.00 ks 220,14 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 5.00 ks 1 772,35 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

kolaudace
954987 S Vystrojení jednod.patkov.stož.s kotvou 1.00 ks 3 018,62 Kč
954989 S Vystrojení na stávajících podpěrách 1.00 ks 476,70 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč
955025 S Zrušení jednod.patkov.stož.se vzpěrou 1.00 ks 1 947,85 Kč
955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 1.00 ks 721,17 Kč
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 117.00 m 2 438,28 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 5.00 ks 85,45 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 5.00 ks 733,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 487,95 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 487,95 Kč
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 332,39 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 057,99 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 22000.00 JV 22 000,00 Kč

odhad plnění VBŘ
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 469,58 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 858,43 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár 2.00 ks 336,28 Kč
955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 1.00 ks 30,32 Kč
957741 S Zřízení doprav. značení malého rozsahu 1.00 ks 2 419,69 Kč
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 2.00 ks 365,46 Kč
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 2.00 ks 84,84 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 1500.00 JV 1 500,00 Kč

poplatek za vydání ÚR + správní poplatky

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL DOD. CETIN

323839 S Zásobník blesk.SID-C3pól.vč.bleskojistek 1.00 ks 767,22 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

305463 S Deska kotevní 40x25x5 cm s otvorem 1.00 ks 263,29 Kč
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 27.00 ks 1 026,54 Kč
305745 S Drát ocelový pozink. D 1,8 mm 1.00 kg 60,42 Kč



305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 2.00 kg 99,12 Kč
305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg 18,13 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 27.00 m 119,34 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 47.00 m 618,05 Kč
300174 S Kabel samonosný TCEKFLES  1x4x0,6 16.00 m 309,28 Kč
307657 S Kryt plechový 2000 mm  typ B 1.00 ks 148,11 Kč
306358 S Lano ocelové 42x1 mm Zn130 1kg=3,23m 2.20 kg 362,63 Kč
306430 S Lano uzemňovací 2 x 3 mm FeZn 1kg=8,77m 1.00 kg 58,29 Kč
301277 S Lišta dřevěná 200x4,8x2,8 cm ochranná 1.00 ks 119,49 Kč
306610 S Matice napínače M 16 ČSN 021682 1.00 ks 52,28 Kč
306683 S Napínač šroubový oko-hák  M 12 2.00 ks 93,70 Kč
306701 S Napínač šroubový oko-hák  M 16 1.00 ks 93,69 Kč
303174 S Objímka stožár. D 140 mm rozvodná 1.00 ks 131,30 Kč
309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 2.00 ks 192,80 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 25.00 kg 1 079,50 Kč
305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks 1 642,86 Kč
310698 S Propojka uzem. 10114-00125 3.00 ks 312,84 Kč
306382 S Skříň rozváděče MRS 20-QT 10-20p-na sloup 1.00 ks 1 551,89 Kč
301331 S Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 1 538,31 Kč
307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 6.00 ks 97,44 Kč
307015 S Svorka lanová D6-9 mm 7.00 ks 80,36 Kč
316583 S Svorka zemnicí MRS 10,20 1.00 ks 99,12 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks 49,02 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 1.00 ks 120,32 Kč
306789 S Svorník M 16x1520x85x85 FeZn 1.00 ks 151,93 Kč
306843 S Svorník M 20x410x90x25 2.00 ks 94,78 Kč
306457 S Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371 1.00 ks 43,45 Kč
302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 44.00 m 672,76 Kč
309759 S Vodič prop. SM-clip-volný B6 10114-B6U50 2.00 ks 138,10 Kč
306180 S Zámek skříně 1370 L2 Sever-31423 1.00 ks 111,34 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč
401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč
404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 4.00 ks 0,00 Kč
404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 4.00 ks 0,00 Kč
408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 2.00 ks 0,00 Kč
314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 1.00 m 0,00 Kč
402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 3.00 ks 0,00 Kč



………………                                                                                                        Str. 1 

 

 
DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 

ROZHODNUTÍ 
 
 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zastoupená [•] 
 
(dále jen „Nabyvatel“) 
 
a 
 
[•] 
se sídlem [•] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [•] 
IČO: [•] 
DIČ: [•] 
zastoupena [•] 
 
(dále jen „Převodce“) 
 
Nabyvatel a Převodce dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“, 
 
dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto 
 

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ 

 (dále jen „Dohoda“)  
 

1. PŘEDMĚT DOHODY 
 
1.1 Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „[•]“, které bylo vydáno dne [•], [KÝM] 

pod čj. [•] a nabylo právní moci dne [•] (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby“) 
oprávněn k umístění [•] (dále jen „Stavba“). Rozhodnutí o umístění stavby je Přílohou č. 1 
Dohody. 

 
1.2 Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to 

právo k umístění Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umístění stavby. 

 
2. PŘEVOD PRÁV 

 
2.1 Převodce uzavřením Dohody, s účinností ke dni uzavření Dohody, převádí na Nabyvatele 

některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění 
Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související 
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umístění stavby 



………………                                                                                                        Str. 2 

 

stanoveny.  
 
2.2 Převodce se zavazuje postoupení písemně oznámit Správnímu orgánu nejpozději do 

třiceti (30) pracovních dnů ode dne uzavření Dohody. 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky. 

  
3.2 Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po 

uzavření Dohody, jež není v Dohodě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran. 

3.3 Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je 
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

3.4 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Dohody, 
ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe. 

 
3.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v den jejího uzavření. 

3.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Následující Přílohy jsou nedílnou součást Dohody: 

Příloha č. 1 – Rozhodnutí o umístění stavby 
 
 
Nabyvatel: 
 
 
V _______________ dne___________ 
 
 
 
 
___________________________________ 
CETIN a.s. 
Jméno: 
Funkce: 

Převodce: 
 
 
V _______________ dne___________ 
 
 
 
 
___________________________________ 
[ ] 

 
 


